
 

令和 2 年 6 月 1 日 

 

安全衛生協力会会員各位 

 

株式会社グランテック 

代表取締役 永島 勝之 

 

株式会社グランテック安全大会 開催取り止めのご案内 

 

 

謹啓  

 

新緑の候、貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社では新型コロナウイルスの感染拡大防止と皆様の安全を考慮致しました結果、

例年開催しております「安全大会」を本年度は、取り止めさせていただくこととなりました。 

 

本来であれば、令和 2 年度全国安全週間スローガン「エイジフレンドリー職場へ！ みん

なで改善 リスクの低減」を契機に皆様と労働災害減少を図ることを決意し、安全安心を祈

願したいと存じますが、何卒、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹白 


